

**Protokół Nr 130/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 29 września 2017 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 8.00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Bernarda Czajkowska – Naczelnik Wydziału BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków na 2017 rok.
2. Sprawy różne:

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Pani Dorota Karbowskiak Skarbnik Powiatu poinformowała, że Powiat Świebodziński otrzymał jeszcze dotację na prowadzenie PZON w 2017 - kwota 146.800 zł (załącznik nr 2). Konieczne jest wprowadzenie tej kwoty uchwałą we wrześniu, bo ma to wpływ na sprawozdania kwartalne. Zaproponowała, aby również po wydatkach przesunąć kwotę 19.948 zł z paragrafów 430 (7 i 9 -usługi) do paragrafów 421 (7 i 9 zakupy) oraz 452 (7 i 9 opłaty) w projekcie Model środowiskowych usług opiekuńczych...

W związku z tym pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2017 rok (załącznik nr 3).

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 337/2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2017 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 4.

Ad.2

Spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 8.15.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała: Bernarda Czajkowska

Zbigniew Szumski

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Marcin Minta

Szymon Pyrcz